

Picadeli ApS
Gejlhavegård 15
6000 Kolding
CVR-nr. 37240885

**Årsrapport 19.11.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Anders Hviid Klinge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Picadeli ApS
Gejlhavegård 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 37240885
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 19.11.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claes Ragnar Gerhard Landin, formand
Anders Hviid Klinge

Direktion

Anders Hviid Klinge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med fødevarer i specialforretninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.577 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 1.527 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet under hensyntagen til, at dette er selskabets første regnskabsår, og der er investeret i opstart og etablering.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet har primo 2017 foretaget en kapitalforhøjelse på 2.000 t.kr., hvorved selskabskapitalen er reetableret. Regnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Som anført ovenfor er der efter statusdagen foretaget kapitalforhøjelse. Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		233.318
Personaleomkostninger	2	<u>(1.739.090)</u>
Driftsresultat		(1.505.772)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(63.473)
Andre finansielle omkostninger		<u>(7.385)</u>
Årets resultat		<u>(1.576.630)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.576.630)</u>
		<u>(1.576.630)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.408
Andre tilgodehavender	3	<u>122.708</u>
Tilgodehavender		<u>1.752.116</u>
Likvide beholdninger		<u>2.922.893</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.675.009</u>
Aktiver		<u>4.675.009</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.576.630)</u>
Egenkapital		<u>(1.526.630)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		777.318
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.167.623
Anden gæld	4	<u>1.256.698</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.201.639</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.201.639</u>
Passiver		<u>4.675.009</u>
Going concern	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(1.576.630)</u>	<u>(1.576.630)</u>
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>(1.576.630)</u>	<u>(1.526.630)</u>

Noter

1. Going concern

Årets resultat blev et underskud på 1.577 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 1.527 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet under hensyntagen til, at dette er selskabets første regnskabsår, og der er investeret i opstart og etablering.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt anpartskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet har primo 2017 foretaget en kapitalforhøjelse på 2.000 t.kr., hvorved selskabskapitalen er reetableret. Regnskabet er på dette grundlag aflagt med fortsat drift for øje.

	2015/16
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.364.611
Pensioner	357.303
Andre omkostninger til social sikring	8.976
Andre personaleomkostninger	8.200
	1.739.090
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
	2015/16
	kr.
3. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	122.708
	122.708
	2015/16
	kr.
4. Anden gæld	
Moms og afgifter	1.160.823
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	90.219
Andre skyldige omkostninger	5.656
	1.256.698
	2015/16
	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	607.777
